
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 

 

D.D. N. 170/2023 

IL DIRETTORE 
 
 
 
 
 
 

Visto l’art. 42 dello Statuto di Ateneo, come pubblicato in G.U. il 15.04.2013, ed in 

particolare il comma 4, a norma del quale la Giunta del Dipartimento eletta per il triennio 

accademico 2019/2022 è decaduta con lo scadere del mandato del Direttore il 31/10/2022; 

Visto l’Art. 11, comma 5, del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Chimica, 

Biologia e Biotecnologie, che affida al Direttore di Dipartimento l’indizione delle elezioni delle 

rappresentanze in Giunta e la nomina della relativa commissione elettorale presieduta dal 

docente più anziano in ruolo; 

Visto l’Art. 11, comma 2, lettera c) del citato Regolamento, 

Visto il proprio decreto n. 155 del 06.10.2023 con il quale sono state indette le votazioni 

per l’elezione dei rappresentanti nella Giunta del Dipartimento di Chimica, Biologia e 

Biotecnologie per la restante parte del triennio accademico 2022/2025, che si svolgeranno 

presso l’Aula D del DCBB lunedì 6 novembre 2023 dalle ore 9.00 alle ore 13.00; 

Ricordato che l’elenco dei candidati è stato pubblicato sul sito dipartimentale in data 

24.10.2023; 

DECRETA 

Di nominare la commissione di seggio per le votazioni dei rappresentanti nella Giunta del 

Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie per la restante parte del triennio accademico 

2022/2025 nella seguente composizione: 

Prof. Paolo Foggi  Presidente 

Prof. Hovirag Lancioni  Membro 

Prof. Andrea Lombardi  Membro 

Prof. Cristiano Zuccaccia Membro 

 

Perugia, 25 ottobre 2023 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Alceo Macchioni 

 

  Oggetto:  

Elezioni 
rappresentanti 
Giunta 
Dipartimento di 
Chimica, 
Biologia e 
Biotecnologie  

per la restante 
parte del 
triennio 

accademico 
2022/2025 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

